
 

 

NA ŠPICI V KVALITĚ A SERVISU ELEKTROEROZIVNÍCH STROJŮ 

1 z 3 

 

PENTA TRADING, spol. s.r.o. | www.penta-edm.cz | obchod@penta-edm.cz | Tel.: 241 480 232 | GSM: 602 657 957 

 

 
     

 
* Aktualizace nabídky probíhá přibližně jednou za 24 hodin, a tudíž se může stát, že konkrétní díl již nebude skladem. Potvrzení 

dostupnosti Vám sdělíme v momentu Vaší objednávky. 

 
 
 

Rozměr Velikost Cena Poznámka 

X / mm Y / mm Z / mm dm3 Kč   

25 23 20 0,012 39 Kč 
 25 25 16 0,010 33 Kč   

32 28 24 0,022 71 Kč 
 32 29 22 0,020 65 Kč   

33 27 24 0,021 68 Kč 
 34 32 9 0,010 33 Kč   

39 27 22 0,023 75 Kč 
 40 34 18 0,024 78 Kč zariznuto 

41 33 22 0,030 97 Kč 
 43 31 23 0,031 100 Kč   

43 31 25 0,033 107 Kč 
 46 22 5 0,005 17 Kč   

46 22 5 0,005 17 Kč 
 46 41 24 0,045 146 Kč   

47 22 5 0,005 17 Kč 
 47 32 22 0,033 107 Kč   

47 32 24 0,036 117 Kč 
 47 34 12 0,019 62 Kč   

47 42 25 0,049 159 Kč 
 

Přinášíme Vám aktuální nabídku grafitových přířezů kvalitního německého grafitu SGL Carbon 

připravených k okamžitému odeslání a za zvýhodněné ceny. Naši nabídku jsme pro Vás nyní 

udělali ještě výhodnější, kdy slevy dosahují až 35 %! Tato speciální nabídka platí po 

omezenou dobu až do odvolání! Dostupné kusy jsou pro lepší přehlednost řazeny vzestupně 

podle rozměru osy X. V případě zájmu kontaktujte prosím naše pracovníky uvedené na konci 

této nabídky, kteří Vám rádi sdělí bližší podrobnosti. 

 

Tato nabídka obsahuje grafit dostupný ke dni: 19. listopadu 2018, 09:00* 

SEZNAM GRAFITOVÝCH PŘÍŘEZŮ 

R8710 
 Slevy až 35 %.     

http://www.penta-edm.cz/
mailto:obchod@penta-edm.cz


 

 

NA ŠPICI V KVALITĚ A SERVISU ELEKTROEROZIVNÍCH STROJŮ 

2 z 3 

 

PENTA TRADING, spol. s.r.o. | www.penta-edm.cz | obchod@penta-edm.cz | Tel.: 241 480 232 | GSM: 602 657 957 

Rozměr Velikost Cena Poznámka 

X / mm Y / mm Z / mm dm3 Kč   

48 33 22 0,035 113 Kč   

51 41 31 0,065 210 Kč 
 52 18 18 0,017 55 Kč   

52 50 22 0,057 184 Kč 
 56 31 30 0,052 168 Kč   

61 41 35 0,088 284 Kč 
 61 51 50 0,156 504 Kč   

61 51 50 0,156 504 Kč 
 61 51 50 0,156 504 Kč   

62 22 1 0,001 4 Kč 
 62 22 1 0,001 4 Kč   

62 51 34 0,108 349 Kč 
 66 22 1 0,001 4 Kč   

71 64 54 0,245 791 Kč 
 76 23 19 0,033 107 Kč   

76 23 19 0,033 107 Kč 
 76 25 22 0,042 136 Kč   

79 28 20 0,044 142 Kč 
 79 54 22 0,094 304 Kč   

80 24 19 0,036 117 Kč 
 80 62 49 0,243 784 Kč   

81 26 20 0,042 136 Kč 
 81 35 21 0,060 194 Kč   

81 36 22 0,064 207 Kč 
 81 46 24 0,089 288 Kč   

82 52 49 0,209 675 Kč 
 84 81 29 0,197 636 Kč   

84 82 28 0,193 623 Kč 
 85 64 22 0,120 387 Kč   

86 75 27 0,174 562 Kč 
 97 42 31 0,126 407 Kč   

102 18 14 0,026 84 Kč 
 102 19 14 0,027 88 Kč   

102 19 14 0,027 88 Kč 
 102 93 55 0,522 1 684 Kč   

103 18 14 0,026 84 Kč 
 110 43 35 0,166 536 Kč   

113 21 18 0,043 139 Kč 
 113 46 22 0,114 368 Kč   

114 112 60 0,766 2 471 Kč 
 119 86 22 0,225 726 Kč   

150 59 35 0,310 1 000 Kč 
 

http://www.penta-edm.cz/
mailto:obchod@penta-edm.cz


 

 

NA ŠPICI V KVALITĚ A SERVISU ELEKTROEROZIVNÍCH STROJŮ 

3 z 3 

 

PENTA TRADING, spol. s.r.o. | www.penta-edm.cz | obchod@penta-edm.cz | Tel.: 241 480 232 | GSM: 602 657 957 

Rozměr Velikost Cena Poznámka 

X / mm Y / mm Z / mm dm3 Kč   

167 22 4 0,015 49 Kč   

189 19 2 0,007 23 Kč 
 192 41 25 0,197 636 Kč   

196 25 17 0,083 268 Kč 
 197 25 12 0,059 191 Kč   

197 30 6 0,035 113 Kč 
 200 80 2 0,032 104 Kč   

203 144 22 0,643 2 074 Kč 
 242 33 21 0,168 542 Kč   

282 193 35 1,905 6 144 Kč 
 300 124 27 1,004 3 238 Kč   

300 154 34 1,571 5 067 Kč 
 305 80 80 1,952 6 296 Kč   

305 100 8 0,244 787 Kč 
 305 100 8 0,244 787 Kč   

305 110 79 2,650 8 547 Kč 
 323 197 28 1,782 5 747 Kč   

390 22 5 0,043 139 Kč 
 393 42 35 0,578 1 865 Kč   

393 111 52 2,268 7 315 Kč 
 393 119 54 2,525 8 144 Kč   

393 263 194 20,052 64 668 Kč 
  

 

 

 

Martin Netolický 

Technický manažer 

 

Tel.: +420 241 480 232 

Fax.: +420 241 482 413 

Mobil:  +420 602 203 921 

E-mail: mnetolicky@penta-edm.cz 

Stanislav Šípek 

Vedoucí obchodního týmu 

 

Mobil:  +420 601 393 756 

E-mail: ssipek@penta-edm.cz   

 

V PŘÍPADĚ ZÁJMU KONTAKTUJTE 

http://www.penta-edm.cz/
mailto:obchod@penta-edm.cz
mailto:mnetolicky@penta-edm.cz
mailto:ssipek@penta-edm.cz

